
خرم آباد - سبحان حبیبی 
-خبرنگاراقتصادسرآمد: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب لرســتان گفت: طی ۲ ماه 
نخست امسال ۳۰ میلیون مترمکعب آب در 
این استان مصرف شــد که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۳۰ درصد افزایش مصرف 
نشان می دهد. "حمیدرضا کرموند"  اظهار 
داشت: از ابتدای سال آبی جاری )مهرماه سال 

گذشته( تا فروردین ماه امسال ۳۴۲ میلی متر بارندگی در لرستان ثبت شد که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۴۰ درصد و نسبت به بلند مدت ۳۵ درصد کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه در استان لرستان با توجه به اینکه برای تامین آب شرب پایدار شهرها و روستاها 
سدی وجود ندارد ، افزود: گرچه تلاش خواهیم کرد تا قطعی آب شرب ناشی از کم آبی در لرستان 
نداشته باشیم اما در صورت عدم مصرف بهینه و صرفه جویی، مشکلاتی در بسیاری از مناطق استان 
که زیرساخت مناسبی ندارند بوجود خواهد آمد. به گفته وی امسال در هشت شهر استان با تنش 

آبی مواجه هستیم و لزوم مصرف بهینه و صرفه جویی بیش از پیش احساس می شود. 
کرموند با اشاره به اینکه سال گذشته ۱۶۰ میلیون مترمکعب آب در این استان مصرف شد گفت: 
به مردم لرستان توصیه می شود با رعایت صرفه جویی و کاهش حداقل ۲۰ درصدی مصرف آب 

همکاری کنند تا بتوان از شرایط خشکسالی و فصل گرما عبور کرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان با بیان اینکه به تمامی مشترکین توصیه می شود که از آب 
شرب فقط برای مصارف آشامیدنی و بهداشتی استفاده کنند افزود: مردم وسایل سرمایشی مانند 
کولرهای آبی را بررسی و از نشت آب جلوگیری کنند. وی بیان کرد: اکنون در هیچکدام از شهر 
و روستاهای لرستان مشکلی در خصوص کمبود و یا افت فشار آب گزارش نشده است اما در 
بسیاری از روستاها از آب شرب به عنوان مصارف کشاورزی و دامداری استفاده می کنند که تقاضا 

داریم از این امر اجتناب و از استفاده غیرضروری آب آشامیدنی خودداری کنند.

7
رصد جنگل های کرمانشاه توسط ۲۵۰ دیده بان حریق

کرمانشاه -کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه از رصد جنگل های این استان توسط ۲۵۰ دیده بان حریق خبر داد.
انشاالله کولانی اظهار کرد: خشکسالی و کمبود رطوبت در سطح جنگل های استان کرمانشاه در استان کرمانشاه شدت گرما و احتمال آتش سوزی در جنگل ها را بالا برده است.

وی افزود: ستادهای بحران در فروردین ۱۴۰۰ با همکاری فرمانداران و بخشداران در شهرستان های کرمانشاه برگزار شده و مجموعه این ستادها آمادگی کامل برای مقابله با حریق در جنگل ها را دارد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه با اشاره به امکانات مقابله با حریق در این استان گفت: اقلامی در سطح ملی به استان کرمانشاه تحویل داده شد که میان کلیه فرمانداران و بخشداران شهرستان های 

این استان توزیع شد. وی به صعب العبور بودن دامنه های زاگرس در استان کرمانشاه اشاره کرد و افزود: ۲۵۰ دیده بان حریق در سطح این استان با امکانات لازم آماده به کار بوده و گزارش لحظه ای می دهند.
کولانی تصریح کرد: ۲ مرکز آموزش برای افرادی که قصد همکاری با منابع طبیعی استان کرمانشاه را دارند، در منطقه اورامانات و کرمانشاه افتتاح شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه گفت: مردم در مناطق حاشیه نشین جنگل ها باید بیشتر رعایت کرده و توجه لازم را برای جلوگیری از ایجاد آتش سوزی داشته باشند.

گام دیگر پالایشگاه اصفهان برای تبدیل شدن به پتروپالایش موفق کشور گام دیگر پالایشگاه اصفهان برای تبدیل شدن به پتروپالایش موفق کشور 

ایران زمین
خبر
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اصفهان -ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد : معاون اقتصادی و 
بازرگانی و عضو هیئت مدیره شــرکت پالایش نفــت اصفهان  گفت: در 
راستای چشم انداز این شرکت مبنی بر تبدیل به هلدینگ موفق پتروپالایشی 
و ایجاد ارزش افزوده مشترک به واسطه سرمایه گذاری در صنایع پایین دستی 
و استفاده از پتانسیل های بالقوه مشتریان عمده و همچنین افزایش سودهای 
غیرعملیاتی، بلوک ۱۶٫۶۷ درصدی سهام عرضه شده شرکت نفت سپاهان 

در بورس، خریداری شد.
مهدی صرامی در تشریح روند خرید سهام شسپا افزود: شرکت پالایش نفت 
اصفهان بیش از یک میلیارد و ۵۸۳ میلیون و ۳۳۳ هزار سهام »شسپا« عرضه شده 
در بورس را با قیمت پایه هر سهم ۲۱۴۸ تومان و قیمت پایه کل ۳٫۴ هزار 

میلیارد تومان خریداری کرد.

وی تصریح کرد: برای قطعیت خرید، »شپنا« ۴۰ درصد مبلغ را به صورت نقد 
خواهد پرداخت و مابقی )۶۰ درصد( را در چارچوب شرایط و ضوابط مندرج 

در آگهی مزایده به صورت اقساط مساوی تسویه خواهد کرد.
صرامی بابیان اینکه پالایشگاه اصفهان حدوداً ۱۰۰ درصد خوراک شرکت 
نفت سپاهان را تأمین می کند، اظهار داشت: با تبدیل  شرکت پالایش نفت 
اصفهان به پترو پالایش و سرمایه گذاری در صنایع پایین دستی که به پالایشگاه 
وابسته هستند و خوراک خود را از این مجتمع عظیم صنعتی دریافت می کنند، 
نیاز سایر صنایع نیز تأمین می شود و افزون بر آن، از فرصت-های خلق ارزش 

در شرکت های زیرمجموعه، استفاده مطلوب خواهد شد.
عضو هیئت مدیره شــرکت پالایش نفت اصفهان  با اشاره به مالکیت این 
شرکت بر ۴۲ درصد سهام پتروشیمی اصفهان، که تمام خوراک خود را از 

پالایشگاه دریافت می کند، تأکید کرد: پالایشگاه اصفهان گام های اساسی را 
برای تبدیل شدن به پترو پالایش و هلدینگ بزرگ در این بخش برداشته و 
آماده استفاده از تجارب بیش از ۴۰ سال فعالیت ارزشمند در مدیریت مجموعه 
های پتروپالایشی است. گفتنی است ۸۵ درصد تولیدات شرکت پالایش نفت 
اصفهان به ۶ فرآورده اصلی بنزین، نفت سفید، نفت کوره، نفت گاز، گاز مایع 
و سوخت های جت اختصاص دارد که این نوع فرآورده ها به منظور تسویه 
بهای نفت خام خریداری شده به طور کامل به دولت تحویل می شود. بیش از 
۳۰ نوع فرآورده ویژه و غیر اصلی دیگر پالایشگاه )۱۵ درصد( نیز در اختیار 
شرکت است؛  ضمن اینکه پالایشگاه اصفهان  خوراک صنایع پایین دست 
کوچک و بزرگی مانند نفت سپاهان، نفت جی، پتروشیمی اراک، پتروشیمی 
را نیز  تأمین می کند.اصفهان و صنایع شیمیایی ایران و شرکت های مستقر در شهرک های صنعتی 

 برگزاری اولین میزگرد تخصصی
 خانه مطبوعات در پلدختر 

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد : اولین میزگرد رسانه ای خانه مطبوعات شهرستان 
پلدختر با حضور درویشعلی بخشی ند از پیشکسوتان خبر ،علی مرادی خبرنگار بیان 
روز،فیروزه حاتمی خبرنگار تسنیم، رضا جودکی مسئول خانه مطبوعات شهرستان، محمد 
رضا فرهادی خبرنگار پلدختر نیوز،احمد جعفری تصویربردار صداوسیما و حسین کرمی 

عکاس خبری در سالن اجتماعات آموزش و پرورش این شهرستان برگزار شد.
مسئول خانه مطبوعات شهرستان پلدختر دراین میزگرد با بیان اینکه باید از تمام ظرفیت ها 
برای ارتقا سطح کیفی رسانه ها استفاده شود گفت : نشست های خبری در ادارات باید به 

یک فرهنگ رسانه ای تبدیل شود.
رضا جودکی نژاد با تاکید براینکه رسانه ها باید به دنبال هم پوشانی و اطلاع رسانی صحیح و 
شفاف باشند، ادامه داد : ضمن جلوگیری از ورود هنجارشکنان به عرصه خبر و اطلاع رسانی 
رسانه ها نباید به دنبال تقابل با هم وتفکر شکست و تضعیف جایگاه خبرنگاران فعال باشیم  

چون رسانه عرصه تاخت و تاز و تسویه حساب سیاسی نیست. 
وی با اشاره به اینکه جایگاه رسانه ای شهرستان آسیب دیده اظهار داشت: تفکر و خلاقیت 
هنری به صورت جمعی در میان خبرنگاران و اهالی رسانه باید به الگو تبدیل شود تا شاهد 

رشد رسانه در شهرستان باشیم.
وی بیان کرد:تفکر و خلاقیت هنری به صورت جمعی در میان خبرنگاران و اهالی رسانه به 

الگو بایستی تبدیل شود تا شاهد رشد رسانه در شهرستان باشیم.
جودکی افزود:نشست خبری جهت پوشش خبری در قالب برنامه های اداری و مردمی 
می تواند اطلاع رسانی و شفاف سازی را بدنبال داشته باشد که متاسفانه در شهرستان  کم 

رنگ جلوه می دهد.
وی با بیان اینکه جذب استعدادهای رسانه ای در راستای تولید محتوا یک اولویت است 
گفت:در عرصه فضای مجازی و رسانه به دنبال استعداد یابی خبری و هنری در جهت تولید 

محتوای سالم هستیم.
درادامه درویشعلی بخشیوند از پیشکسوتان خبری شهرستان پلدختر گفت : مسئولین نباید 
بی توجه به دغدغه رسانه و مردم باشند و این شهرستان با توجه به محرومیت هایی که دارد 

نیازمند توجه بیشتر مسئولین است.
وی افزود باید جلوی این رویه گرفته شود که هرکس باگرفتن یک نامه از استان می آید و به 
عنوان خبرنگار اقدام به فعالیت می کند و هیچگونه تعهد، تخصص و تجربه ندارد و با ضابطه 

و رابطه بازی وارد عرصه مهم اطلاع رسانی می شوند.
عباس دارایی از خبرنگاران فعال پلدختر با بیان اینکه از لحاظ کیفی کار خبری در شهرستان 
پایین است اظهار داشت:کار خبری باید اثر گذار باشد و اداری محور نباشد  کار رسانه گفتگو 

محور، نقادی و تحلیلی باشد.
وی بیان کرد:ادارات روابط عمومی دارند و صداوسیما هم نیز کارهای خبری ادارات را 

انعکاس می دهد، نیاز به این نیست که رسانه ها  روابط عمومی ادارات باشند. 
علی مرادی خبرنگار بیان روز نیز بیان کرد:خانه مطبوعات نسبت به شناسنامه دار کردن اهالی 
رسانه و خبرنگاران اقدام جدی داشته باشد و نباید درفضای مجازی فقط کانال گردانی شود. 
مرادی تصریح کرد:با توجه به نزدیک شدن به ایام انتخابات و لزوم مشارکت مردم در این 
عرصه سرنوشت ساز، نقش رسانه ها موثر است و در این راستا امید آفرینی و آگاه سازی 

اقدامات نظام مقدس جمهوری اسلامی نقش کلیدی دارد.
 فیروزه حاتمی خبرنگار تسنیم در این میزگرد با بیان اینکه خبرنگاری عرصه مهم و ارزنده 
هست اظهار داشت:همه باید در عرصه خبر به دنبال هم پوشانی و اطلاع رسانی صحیح 

و شفاف باشیم.
وی بیان کرد :عرصه رسانه بایستی مردم محور باشد و نباید  سر وشکل صرفا اداری قرار 

بگیرد، مدیران در کنار رسانه ها بایستی پاسخگوی مطالبات مردم باشند.
محمد رضا فرهادی پور خبر نگار پلدختر نیوز با بیان اینکه اداره فرهنگ و ارشاد بایستی به 
وظایف حمایتی خود از رسانه ها عمل کند اظهار داشت:در رسانه به دنبال تفکر شکست 
اهالی رسانه و خبری نباشیم و اداره ارشاد نسبت به ساماندهی اهالی رسانه از طریق خانه 

مطبوعات اقدام کنند.
وی بیــان کرد:دغدغه هــای خبری بــا محوریت مــردم در رســانه ها بیان شــود 
و مدیــران به آنهــا توجه کند و در این رســانه هــا نباید تقابل با هم داشــته باشــیم.

 بازدید سرزده بازرس کل استان  قزوین
 از مرکز اصلی تزریق واکسن کرونا در استان

 قزوین - مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛ عبدالله آقا علیخانی بازرس کل استان قزوین 
به همراه دکتر فریبرز شهرکی سربازرس گروه امور فرهنگی و اجتماعی بازرسی کل از مرکز 

اصلی تزریق واکسن کرونا در قزوین بطور سرزده بازدید کردند.
 عبدالله آقاعلیخانی بازرس کل اســتان قزوین به همراه دکتر فریبرز شهرکی سربازرس 
امور فرهنگی و اجتماعی بازرســی کل ضمن بازدید از بخشهای مختلف پایگاه اصلی 
واکسیناسیون استان از نزدیک در جریان روند اجرای تزریق واکسن به جامعه هدف قرار 

گرفتند.
گفتنی است طی بازدید بازرس کل استان از مجتمع واکسیناسیون شهید بلندیان مستقر در 
محل نمایشگاه های بین المللی استان قزوین، دکتر نامدار رییس دانشگاه علوم پزشکی 
استان قزوین و سایر مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین نیز با حضور در این مرکز 

گزارشات لازم را ارائه دادند. 
در این راستا هم چنانچه شهروندان محترم درخصوص عملکرد و اقدامات مراکز تزریق 
واکسن کرونا در استان قزوین شکایت یا اعلاماتی دارند می توانند با شماره تلفن گویای ۱۳۶ 

و یا با شماره تلفن ۳۳۳7۳9۲9 تماس حاصل فرمایند.
ضمنا؛ً سامانه رسیدگی به شکایات سازمان بازرسی کل کشور به  نشانی اینترنتی زیر آماده 

دریافت شکایات و اعلامات شهروندان محترم در این زمینه است.
http://shekayat.bazresi.ir

افزایش ۲۸ درصدی جمعیت پستانداران کرمانشاه 
در سال ۱۴۰۰

کرمانشاه -کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه 
از افزایش ۲۸ درصدی جمعیت پستانداران این استان در سال ۱۴۰۰ خبر داد.

فریدون یاوری با اشاره به صدور مجوز سالانه شکار برای تمامی استان های کشور از طرف 
سازمان حفاظت محیط زیست در شهریور ۱۴۰۰ اظهار کرد: تنها شکارچیان مجاز با اخذ 
پروانه صید و شکار امکان شکار در ۲ روز پایانی هفته را داشته و دیگر شکارچیان و متخلفین 

پس از دستگیری به مراجع قضائی معرفی و با آن ها برخورد قانونی می شود.
وی با اشاره به افزایش ۲۸ درصدی جمعیت پستانداران استان کرمانشاه نسبت به سال های 
گذشته به ویژه در شهرستان های پاوه و سرپل ذهاب افزود: عدم صدور مجوز شکار و صید، 
کنترل شدید مناطق حفاظت شده و گشت و بازدیدهای شبانه روزی یگان های حفاظتی از 

عوامل افزایش جمعیت پستانداران این استان است.

چهار شنبه 12 خرداد ماه  1400 - شماره 1078

بازدید مدیر مخابرات منطقه اصفهان از شهرک سلامت 
اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس قربانی مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان با همراهی معاونت شبکه ، مدیریت نیروی انسانی 
و مشاور امور بانوان به منظور ایجاد راهکار و تعاملات بیشتر درجهت بهره 
مندی همکاران و خانواده های آنها از خدمات و ســرویس های شهرک 
سلامت، مرکز رسا و آزمایشــگاه ملل در راستای بهبود و حفظ سلامت 

همکاران،  از این مجموعه بازدید بعمل آوردند.
در این بازدید مدیر مخابرات منطقه با اشاره  به ویژگی های ممتاز این شهرک 
عنوان نمود : شهرک سلامت با عزم و اراده شرکت پرستیژلند ایران برای 
ایجاد تحولی در پزشکی و سلامت شهر اصفهان در چهار قسمت مجهز به 

مساحت ۳۱۶ هزار متر مربع در سال ۱۳9۵  به بهربرداری رسید.
مهندس قربانی افزود: پارت اول این شــهرک،  ۳۶ کلینیک تخصصی با 
مساحت ۱۲ هزار و پانصد متر مربع میباشد که در حال حاضر ۱۶ کلینیک آن 
اعم از ) کلینیک دندانپزشکی، کلینیک قلب، کلینیک مغز و اعصاب، کلینیک 
زنان و زایمان، کلینیک پوست و ... ( ،به مرحله بهره برداری رسیده است و 
قسمت دوم مرکز جامع پرتو پزشکی شامل امکانات تشخیصی و درمانی 
مانند ام آر ای، سیتی اسکن و ...، پارت  در قالب هتل چهار ستاره به منظور 
رفاه و پذیرایی از بیماران غیربومی و همراهان آنها از داخل و خارج از کشور 
و پارت چهارم بیمارستان فوق تخصصی هزار تختخوابی با رویکرد جذب 

توریست سلامت در کشوردر قالب چندین ساختمان جداگانه با کاربری 
تمامی رشته های تخصصی تاسیس و در حال تکمیل می باشد.

وی یکی از اهداف اصلی از ایــن بازدید را بهره مندی همکاران از فضای 
مجهز و مدرن پزشــکی اعلام نمود و افزود : با انعقاد قــرارداد فی مابین 
مخابرات و شهرک ســلامت ، همکاران می توانند از خدمات بروز این 

شهرک بهره مند گردند.
در ادامه مدیر مخابرات منطقه اصفهان به همراه تیم بازدید کننده به منظور 
تسهیل فرآیندهای زیر ساختی و رفع مشکلات مخابراتی از  پروژه فدک 

واقع در شمال شهر اصفهان بازیر بنای ۱۳۴ هزار متر مربع بازدید نمودند

شیراز- توانایی-خبرنگاراقتصادســرآمد  ؛مدیر عامل شرکت 
شــهرک هاي صنعتي فارس بــا تقدیر از عملکــرد در خور 
تحسین جامعه صنعتي مستقر در شــهرک هاي صنعتي استان 
و نیز کارکنان ســتادي شرکت شــهرک هاي صنعتي در زمینه 
حمایت از امور خیر گفت:جامعه صنعتي شهرک هاي صنعتي 
استان در امور خیر پیشتاز هســتند و همواره اقدامات موثري 

انجام داده اند.
احد فتوحي برنامه جشن گلریزان رهایي که با حضور فرماندار 
شیراز،مدیر کل زندان هاي فارس و برخي مسولان و خیران در 
اداره کل زندان هاي استان برگزارشد، گفت:بر اساس احادیث 
و روایات احسان، نیکوکاری و رسیدگی به کار مردم و رفع نیاز 
آنها از برترین حسنات بیان شده و در این زمینه جامعه صنعت 

استان همواره پیشقدم هستند.
وي با بیان اینکه  مجموعه شرکت شهرک هاي صنعتي فارس 
بعنوان نهادي که مهمترین رسالت ان  فراهم کردن زیرساخت 
هاي اســتقرارواحد ها ي تولیدي و صنعتي در ۶۰شــهرک و 
ناحیه صنعتي استان اســت در کناروظایف اداري و سازماني 
،در حد و توان خود مســئولیت اجتماعي هــم در قبال جامعه 

برعهده دارد گفت: این مسئولیت اجتماعي سسب مي شود در 
قبال جامعه بي تفاوت نباشیم و در حد مقدورات خود کمک به 

نیازمندان را در سرلوحه کار خود قراردهیم.   
فتوحي با اشاره به تاســیس مرکز نیکوراري درشهرک صنعتي 
بزرگ شــیراز گفت:با راه اندازي این مرکز بســتر مناســبي 
براي جمع آوري و ارســال  کمک هاي واحد هاي صنعتي به 

نیازمندان فراهم شده است.
مدیر عامل شــرکت شــهرک هاي صنعتي فارس با اشاره به 
اینکه  در ماه مبارک رمضان امسال و با یاري صنعتگران شهرک 
صنعتي بزرگ شــیرازنیز بسته هاي معیشــتي براي نیازمندان 
آماده شد گفت:علاوه بر ان در زلزله سال گذشته سیسخت نیز 
کمک هاي خوبي توسط صنعتگران به زلزله زدگان ارسال شد.
فتوحي در ادامه با تمجیــد از کمک هاي داوطلبانه همکاران و 
پرسنل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس نیز گفت:همکاران 
ما نیز  در سال گذشــته کمک هاي خوبي در بخش هاي تهیه 
ماسک و مواد ضد عفوني کننده براي نیازمندان،تهیه بسته هاي 
معیشتي و نیز تحت پوشــش قراردادن ایتام و حمایت مالي و 

معنوي  از آنها داشته اند.

همدان-فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیر صنایع تبدیلی 
وغذایی سازمان جهادکشاورزی استان همدان از صدور۵ فقره مجوز 

فرآوری سیب زمینی درهمدان خبر داد.
حسن محمدی در گفت وگو با خبرنگارروزنامه اقتصاد سرآمد با 
بیان اینکه در حال حاضر می توان مجوز بیش از یک هزار  ۲۰۰ عنوان 
فعالیت را در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهادکشاورزی 
صادر کرد اظهار کرد: این مجوزها از طریق سامانه الکترونیکی سماک 

به آدرس samak.mach.ir صادر می شود.
محمدی افزود:  سامانه مدیریت صنایع تبدیلی وغذایی با سامانه 
ثبت احوال لینک است و افراد می توانند ثبت نام کنند و درخواست ها 
برای ما ارسال شود ،که یکی از راحترین فرایندهای صدورمجوز، 
صدورمجوز صنایع تبدیلی و غذایی به خصوص در استان همدان 

است.
وی ادامه داد: صدور مجوز صنایع تبدیلی در کمتر از یک روز انجام 
می شود،و درحال حاضر الویت همدان فراوری سیب زمینی است 

چرا که یکی از استانهای تولید سیب زمینی به شمار می آید.
مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهادکشاورزی استان همدان 
گفت :اهمیت ذخیره سازی و فرآوری سیب زمینی در راستای ارزش 
افزوده است،که کاهش ضایعات ۲۵ تا۳۰ درصد سیب زمینی مورد 

هدف است.

محمدی با بیان اینکه درجه بندی و بســته بندی سیب زمینی مهم 
است خاطرنشــان کرد: در این زمینه پنج فقره مجوز با ظرفیت 7۵ 
هزار تن صادر شــده که امیدواریم با تبلیغات و فرهنگ سازی از 
سوی رسانه ها بتوانیم بیشتر محصولات کشاورزی را به صورت 

بسته بندی عرضه کنیم.
 وی بسته بندی و قطعه بندی گوشت را الویت بعدی عنوان کرد و 

گفت: فراوری انواع میوه  و سبزی مورد توجه است.
مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهادکشاورزی استان همدان 
با اشاره به اینکه در شهرستان نهاوند ۱۲۰ هزار تن انواع محصولات 
باغی وجود دارد که الویت به فراوری آنهاســت افزود: فراوری و 
بسته بندی سیر و گردو ، تولید اسانس و عرقیات گیاهی و انواع سالاد 
و غذای آماده مصرف، فراوری و بسته بندی تخم مرغ، درجه بندی و 

بسته بندی انواع میوه حائز اهمیت است.
محمدی بیان کرد: تولیــد انواع کودهای عالــی و صنایع تبدیلی 
کشاورزی با بیش از ۶۰ درصد پیشــرفت فیزیکی از الویت های 
سرمایه گذاری دربخش صنایع غذایی و تبدیلی محسوب می شوند.

وی با اشــاره به اینکه همدان به عنوان یک استان پیشرو  امنیت در 
سرمایه گذاری است گفت: یکی از توانمندی های استان  این است 
که در مرکزیت غرب کشور قرار گرفته و امنیت کامل سرمایه گذاری 

یک الویت مهم برای همدان است

 در قالب طرح خورشید خانه انجام شد؛

کمك کارکنان شرکت شهرک هاي صنعتي فارس  
به آزادسازي 7زنداني جرایم غير عمد

 صدور ۵ فقره مجوز فرآوری سيب زمينی
 در همدان

قزوین - مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛معاون 
صنایع کوچک شرکت شــهرکهاي صنعتي استان 
قزوین گفت: با برگــزاري مناقصه عمومي عامل 
توسعه پروژه خوشــه فرآوري محصولات زیتون 

طارم سفلي انتخاب شد.
 " شهریار کشاورز" در جلسه انتخاب عامل توسعه 
خوشــه فرآوري محصولات زیتون اظهار داشت: 
در راســتاي اجراي برنامه هاي توسعه اي شرکت 
شــهرک هاي صنعتي و از آنجایي که خوشه های 
کسب و کار نقش محوری و بارزی در نیل به اهداف 
سیاستهای اقتصاد مقاومتي و صنعتی کشور ایفا می 
کند، با اعلام فراخوان عمومي و از بین چهار شرکت 
کننده، سید امیر محمد خطیبي به عنوان عامل توسعه 
خوشه خوشــه فرآوري محصولات زیتون طارم 

سفلي انتخاب گردید.
وي افزود: تشکیل خوشــه فرآوري محصولات 
زیتون با هدف توســعه تولید و اشتغال مربوط به 
این محصول و ایجاد انسجام بیشتر بین واحدهای 
تولیدی و فرآوری به زودي آغاز گردید که در حال 
حاضر قزوین رتبه دوم تولید زیتون در کشــور را 

داراست.

شهریار کشاورز گفت: با تشــکیل خوشه زیتون، 
برندسازی زیتون طارم سفلی، بازاریابی و صادرات 
محصولات وابسته به زیتون، ایجاد شبکه هاي کسب 

و کار و.. از جمله فعالیتهاي این حوزه مي باشد.
عضو هیئت مدیره شرکت شهرکهاي صنعتي استان 
در پایان تصریح کرد: آقاي خطیبي به عنوان عامل 
توسعه خوشــه فرآوري محصولات زیتون طارم 
سفلي قزوین به عنوان یک کارشناس توانمند قرار 
اســت طرح عملیاتی را برای راه اندازی خوشه و 
برند سازی آن انجام دهد که امیدواریم با حمایت 
لازم بتوان از این ظرفیت برای رونق تولید در بخش 

زیتون بخوبی استفاده کرد.

 خوشه فرآوري محصولات زیتون 
در قزوین راه اندازی می شود

افزایش 30 درصدی مصرف آب در لرستان
ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: 
امسال روستای »نادرآباد« از توابع دهستان 
شوهان گازدار شده و سه روستای »توت«، 
»گراب« ، »دول کبود« و »خوشادول« نیز تا 

پایان تیرماه گازدار می شوند.
»عباس شمس اللهی« با اعلام این خبر، اظهار 
کرد:   امسال روســتای »نادرآباد« از توابع 

دهستان شوهان گازدار شده و سه روســتای »توت«، »گراب« ، »دول کبود« و »خوشادول« نیز 
تا پایان تیرماه گازدار می شوند و تلاش می شود شهرستان ملکشاهی نیز تا پایان امسال به مناطق 

سبز استان بپیوندد.
وی با اشاره به اینکه ضریب نفوذ گازرســانی در حوزه خانوار شهری و روستایی شهرستان 
ملکشاهی به ترتیب ۱۰۰  و 9۰ درصد است، خاطرنشان کرد: برای گازرسانی به این شهرستان 
تا کنون ۵ ایستگاه تقلیل فشار TBSو CGS و مجموعاً ۲۸۰ کیلومتر شامل ۴۵ کیلومتر خط 

تغذیه و ۲۳۵ کیلومتر شبکه طراحی و اجرا شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان اینکه تاکنون ۸۱ واحد تولیدی و صنعتی در این شهرستان گازدار 
شده است، تصریح کرد: برنامه های شرکت برای تحقق شعار سال، توسعه گازرسانی به تمامی 

مناطق روستایی دوردست و صعب العبور و نیز صنایع شهرستان است.
شمس اللهی با بیان اینکه هر ۳ شهر این شهرستان شامل شهرهای ارکواز، مهر و دلگشا گازدار 
شده اند، گفت: شهرستان ملکشاهی دارای ۲7 روستا است که تاکنون ۱۸ روستای آن از نعمت 
گاز برخوردار و تلاش می شود در صورت رفع موانع قانونی، مابقی روستاها نیز تا پایان سال 

جاری گازدار شوند.
وی تاکید کرد: تاکنون 7۱۵7 مشترک در مناطق شهری و روستایی شهرستان اشتراک پذیری 

شده اند.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:
هر ماه یك روستا در ملکشاهی گازدار می شود


